
~ ¿ r¡cclucación r :Judlicia

~ elYacional ¿ e?a~ SALTA, It O, C. 1987
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.163/87

VISTO:
Este expediente relacionado con la donación de material bi-

bliográfico efectuada por el Dr. Juan Carlos Gottifredi, para el Institu-
to de Investigaciones para la Industria Química (TNIQUI); y

CONSIDERANDO:
Que el mismo fue adquirido con fondos del subsidio del pro-

yecto de investigación"Permeación de gases en membranas", Legajo Nro. /
3102800/85 - Resoluciones Nos. CCE 1400/85 Y CCE 1746/85, otorgado por el
Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas (CONICET);

Que el Consejo de Investigación de la Universidad informa /
sobre la positiva conveniencia de aceptar la donación y aprueba el desti-
no fijado;

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones del regla-
mento de donaciones en vigor, aprobado por la resolución N° 797-86 del H.
Consejo Superior;

POR ELLO Y atento a lo dictaminado por Asesoría Jurídica,

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Aceptar y agradecer al Consejo Nacional de Investigaciones
Científicas y Técnicas (CONICET), la donación de la siguiente bibliogra-
fía, efectuada por intermedio del Dr. Juan Carlos GOTTIFREDI, con destino
al Instituto de Investigaciones para la Industria Química (INIQUI), por /
doscientos veinticuatro australes (A 224,00):

- Un (1) GOLODETZ. "Heterogeneus Catalytic Reactions Involving":.~_~~~.!..ºº.

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que la factura de compra por el bien con-
signado en el artículo anterior se encuentra agregada mediante fotocopia
a Fs. 2.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración /
para su toma de razón y demás efectos.-

ESOlUCIO •. 660-87

AR VIERA
CTOR

Dr. VICrOR
YICER

l/e RECTORADO


